
ПРИКАЗ 
№ S1 
« ()J:> rj/d~ 2025 г. 
г. Москва 

Об участии обучающегося ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в очном совещании 

рабочей группы Всероссийского проекта «ОБЩАГ А» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, на основании письма Студенческого координационного совета 

Общероссийского Профсоюза образования от 27 января 2025 года, 

приказываю: 

1. Направить для участия в очном совещании рабочей группы 

Всероссийского проекта «ОБЩАГ А» (далее - Совещание) в г. Санкт­

Петербург с 07 по 09 февраля 2025 года обучающегося МЭИ (Приложение 
№1). 

2. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть возможность 

финансирования участия обучающегося в Совещании из средств на 

внеучебную деятельность МЭИ на 2025 год (п. 29 Участие студентов и 
студенческих коллективов в конференциях, фестивалях, конкурсах и т.п.). 

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение участия обучающегося в Совещании в социальных 

сетях и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


